令和５年度第２回小牧市学校給食献立作成委員会会議録

１ 開催日時 令和５年７月１２日(水) 午後３時～午後３時５０分

２ 開催場所 小牧市北部学校給食センター 会議室

３ 出席委員 鈴木和弘 福岡恭子 小林恭子 落合香織 橋本美紗希

稲垣佐也加 古澤実佳 佐藤真澄 小林由紀子 片田巳夕

佐藤綾香 渡邉克己 長濱国世 林泰博 吉田隆（１５名）

４ 欠席委員 諸岡玲子（１名）

５ 議  題 (1)１０・１１・１２月分献立の検討

       (2)１０・１１・１２月分アレルギー除去食の検討

６ 会議資料 ２０２３年１０・１１・１２月分献立表

       ２０２３年１０・１１・１２月分献立材料表

７ 議事内容

(1)１０・１１・１２月分献立（説明者：栄養士）

１０月分について  ⇒東部学校給食センター 佐藤栄養教諭説明

 【意見なし】

１１月分について  ⇒北部学校給食センター 片田栄養教諭説明

【意見なし】

１２月分について  ⇒南部学校給食センター 長濱栄養教諭説明

【意見なし】

(2) １０・１１・１２月分アレルギー除去食の検討

⇒佐藤栄養教諭・片田栄養教諭・長濱栄養教諭

卵除去

１０月 ５日（木）「高野豆腐の卵とじ」

１１月 ７日（火）「かきたま汁」

１２月 ５日（火）「豚肉と厚揚げの卵とじ」

  乳除去

１０月３１日（火）「チーズ入りかぼちゃサラダ」

１１月１７日（金）「ブロッコリーとチーズのサラダ」

１２月１３日（水）「杏仁豆腐」

 その他

    特になし

 次回（第３回）の献立作成委員会は、１０月１７日（火）となります。